
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/288/2022 

RADY MIEJSKIEJ RAKONIEWIC 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2022r., poz. 559 ze zm.), art. 212, 235 – 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (tekst jednolity Dz.U. z 2021r., poz. 305 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz.U. 

z 2022 r., poz. 583) Rada Miejska Rakoniewic uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/248/2021 Rady Miejskiej Rakoniewic z dnia 16 grudnia  2021 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„.1.Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości: 63.719.885,08  zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie:  61.238.031,38 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 2.481.853,70 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 uchwały, 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w wysokości: 15.131.971,99 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 uchwały 

1a) dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości: 18.500,00 zł, dotacje celowe na realizację 

zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami  administracji rządowej w wysokości:  

44.667,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  13 uchwały, 

2) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o.f.p, w wysokości: 770.693,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 6 uchwały. 

3) środki otrzymane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości: 310,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 14 uchwały. 

4) środki otrzymane z Funduszu Pomocy – Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa w wysokości:  726.734,13 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 15 uchwały. 

3. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, które podlegają 

przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie z załącznikiem Nr 5 uchwały”.. 

2. § 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 czerwca 2022 r.

Poz. 4484



„.1. Ustala się łączną kwotę  wydatków  budżetu na 2022 rok w wysokości: 71.457.343,84 zł, z  

tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości: 60.117.820,62 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości:  11.339.523,22 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w wysokości: 15.131.971,99 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 uchwały. 

1a) wydatki na realizację zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w kwocie: 18.500,00 zł, wydatki na realizację zadań wykonywanych na 

mocy porozumień z organami  administracji rządowej w wysokości: 44.667,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr  13 uchwały, 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa z art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.o.f.p. w części związanej z realizacją zadań j.s.t., w kwocie: 893.500,00 zł, zgodnie   

z załącznikiem Nr 6 uchwały, 

3) wydatki finansowane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych w kwocie: 250.316,87 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 14 uchwały. 

4) wydatki finansowane z Funduszu Pomocy – Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa w wysokości: 726.734,13 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 15 uchwały. 

3. Określa się wykaz wydatków majątkowych na 2022 r., zgodnie z załącznikiem Nr 7 uchwały”.. 

3. § 3  otrzymuje nowe brzmienie: 

„ Deficyt budżetu w kwocie : 7.737.458,76   zł zostanie sfinansowany przychodami  z tytułu 

nadwyżki z lat ubiegłych  – 7.326.500,00  zł, z niewykorzystanych środków  pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi  

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w  

odrębnych ustawach – 410.958,76 zł” .”. 

4. § 4  otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów:  9.487.458,76 zł,   

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów: 1.750.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 8 uchwały ”.. 

5. § 5 otrzymuje nowe brzmienie:  

„. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy  w podziale na: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych : 2.314.000,00 zł  

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 364.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 9 uchwały”.. 

6. § 6. otrzymuje nowe brzmienie:  

„1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie : 

240.000,00 zł, które przeznacza się na realizację zadań określonych: 

1) w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, 

2) w programie przeciwdziałania narkomanii. 

2. Ustala się dochody z wpływów z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym  w kwocie: 84.605,67 zł. które przeznacza się na realizację zadań określonych  

w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.   

3. Dochody i wydatki na realizację wyżej wymienionych programów określa załącznik 

Nr 12 uchwały”.. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4484



7. § 11 otrzymuje nowe brzmienie  : 

„ Wyodrębnia się w budżecie kwotę : 703.905,87 zł na fundusz sołecki według zestawienia 

wydatków z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw, 

zgodnie z załącznikiem Nr 11 do uchwały”.. 

8. § 9a otrzymuje nowe brzmienie :  

„ W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się Burmistrza Rakoniewic do: 

1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Rakoniewice, w tym 

dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu Gminy Rakoniewice związanych 

z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych, o ile zmiana ta nie pogorszy 

wyniku budżetu”.. 

9. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

11. Załącznik Nr 3 uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały . 

12. Załącznik Nr 4 uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały . 

13. Załącznik Nr 6 uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały . 

14. Załącznik Nr 7 uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały . 

15. Załącznik Nr 8 uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały . 

16. Załącznik Nr 9 uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały . 

17. Załącznik Nr 11 uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 9 do niniejszej uchwały. 

18. Załącznik Nr 12 uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 10 do niniejszej uchwały 

19. Załącznik Nr 14 uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Krzysztof Krawczyk 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4484



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4484



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4484



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4484



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4484



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4484



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4484



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4484



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4484



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4484



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4484



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4484



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4484



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4484



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4484



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 4484



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 4484



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 4484



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 4484



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 4484



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 4484



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 4484



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 4484



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 4484


		2022-06-08T10:55:07+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




